
 

 

  UCHWAŁA   Nr  XXIV/xxx/2026 
RADY GMINY GOZDOWO 
z dnia … stycznia 2026 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gozdowo  na rok 2026 

Na podstawie art.7 i  art.18 ust.2 pkt 4, pkt.9 lit.d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 art.214, art.215, 

art.217, art. 235, art. 236, art.237, art.239, art.242, art.258,  art. 264,  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), 

uchwala się , co następuje: 

 
§ 1 

1. Dochody budżetu ogółem zwiększa się o kwotę 79.206,61 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie  41.441.987,61 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 79.206,61 zł, tj. do kwoty  41.177.887,61 zł, 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę 264.100,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pod 

nazwą „Plan dochodów budżetu gminy na 2026 rok ”. 

 

2. Wydatki budżetu ogółem zwiększa się o  kwotę 161.299,61 zł oraz zmniejsza się o kwotę  

82.093,00 zł. 

      Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie  42.513.147,37 zł. 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 161.299,61 zł oraz zmniejsza się o kwotę 52.093,00 zł, tj. do 

kwoty  39.040.478,71 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł, tj. do kwoty 3.472.668,66 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pod 

nazwą „Plan wydatków budżetu gminy  na rok 2026”. 

 

§  2 

Zmienia się załącznik dot. wydatków majątkowych  na 2026 rok,  
stanowiący Załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej po nazwą 

„Wydatki majątkowe na rok 2026”. 

 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 
 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


